Российская Федерация
                                Новгородская область Валдайский район
   АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.08.2024  № 92
д. Костково

Об уточнении сведений,
содержащихся в Государственном
адресном реестре

          Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Уточнить сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре: Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение согласно приложения.

Глава  Костковского
сельского поселения		                                               Н.А. Бондаренко

Приложение
к постановлению Администрации
Костковского сельского поселения
от  02.08.2024  № 92

Уточняемые сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре
	№ п/п
	Уникальный идентификатор
	Адрес объекта
	Кадастровый номер объекта

	1

eb448cfc-ddd0-4bbf-bf95-da48be770bfc
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Ватцы, ул.Васильева, з/у 109
	[bookmark: _GoBack]53:03:0931001:226

	2

89992121-e0fa-4b2b-9d7b-095505f5d0bb
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Ватцы, ул.Васильева, з/у 101
	53:03:0931001:435

	3
	872425b4-1d18-4093-8082-1fa1204c53f9
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Ватцы, ул.Васильева, з/у 94
	53:03:0931001:235

	4
	6400b74c-2460-441f-bd5c-881f46cf512e
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Ватцы, ул.Васильева, з/у 92
	53:03:0931001:372

	5
	c369b2cf-a5e2-4824-98d3-08803af7c120
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Ватцы, ул.Васильева, сооружение 200
	53:03:0931001:361

	6

ed4a53ba-422c-457b-92eb-214b6e7a9c52
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Ватцы, ул.Васильева, з/у 78
	53:03:0936001:23

	7

bc79e497-6f70-4df3-a4af-971fe421d036
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Ватцы, ул.Васильева, з/у 37
	53:03:0931001:233

	8
	872425b4-1d18-4093-8082-1fa1204c53f9
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Ватцы, ул.Васильева, з/у 36
	53:03:0931001:220

	9
	cd43e32a-d931-4508-9415-857428ce9db8
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Ватцы, ул.Васильева, з/у 25
	53:03:0931001:91

	10
	e4830fc2-f34c-46cb-9fd8-c73856ff0ae2
	Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Костковское сельское поселение, д.Ватцы, ул.Васильева, з/у 24
	53:03:0931001:73

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]